
ZARZĄDZENIE Nr 0152/35/07
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 3 grudnia 2007

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok.

Na podstawie art.188 ust.l, pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169,
poz.1420, z 2006 r.Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381 i Nr
170, póz. 1217 i 12187 zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2007 rok
po stronie wydatków budżetowych o kwotę 28.508,00 zł.
wg załącznika nr l.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zmiany w planie wydatków dla gminy
Łabiszyn na 2007 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/35/07
z dnia 3.12.2007

Dział

750

851

852

Rozdział

75023

85154

85212

Paragraf

4170

4210

4260

4410

4530

4210

4330

3110

4110 "

4210

4300

4430

4700

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Podatek od towarów i usług (VAT)

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego
Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilne

Kwota przed
zmianą

2 625 550,00

2 196928,00

45 000,00

188840,00

1 17 000,00

25 000,00

8 85CT.OO

100000,00

100000,00

28 500,00

2l 590,00

4671 916,00

3 040 000,00

2 903 340,00

39 600,00

7002,00

20 700,00

"" sóaoo
1 500,00

Zmniejszenia

-15500,00

-15500,00

0,00

~-5 500,00

-10000,00

0,00

0,00

-2581,00

-2 581 ,00

-2581,00

0,00

-10427,00

-10427,00

0,00

"-4600,00

'~-1 902,00

-3000,00

-300,00

-625,00

Zwiększenia

15 500,00

15500,00

2 000,00

~" 0,00

0,00

2500,00

11000,00

2581,00

2581,00

0,00

2~~581,ÓO

10427,00

10427,00

10427,00

~' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota po
zmianach

2 625 550,00

2 196928,00

47 000,00

183340,00

107000,00

27 500,00

19850,00

100000,00

100000,00

25919,00

24171,00

4671916,00

3 040 000,00

2913767,00

35 000700

5100,00

i7 700,00

0,00

875,00

Razem 22252198,30 -28 508,00 28508,00 22252198,30

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie planów wydatków budżetowych
dokonano zmian w dziale:
1."ADMINISTRACJA PUBLICZNA".
Uzpełniono brakujące plany w paragrafach :
wynagrodzenia bezosobowe,podróże służbowe i krajowe oraz podatek od
towarów i usług na łączną kwotę 15.500,oo zł, zmniejszając wydatki na
zakup energii oraz zakup materiałów i usług.
2/TOMOC SPOŁECZNA"
Uzupełniono paragrafiświadczenia społeczne,celem zabezpieczenia wypłat
do końca roku świadczeń rodzinnych oraz zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
celem zapłacenia faktury grudniowej za Dom Pomocy Społecznej w
Warszawie podopiecznego gminy na łączną kwotę 13.008,00 zł.
Natomiast zmniejszono paragrafy,gdzie występują nadwyżki w planie
wydatków i utrzymania 3% udziału wydatków na obsługę świadczeń
rodzinnych.


